UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-STP Đắk Lắk, ngày       tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Thư ký giúp việc

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đắk Lắk

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ khoản 2 Điều 3 Quyết định số 531/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm

2022 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng phối hợp phổ

biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đắk Lắk;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo

dục pháp luật tỉnh Đắk Lắk (sau đây gọi là Tổ Thư ký) gồm các ông, bà có tên

sau đây:

1. Bà Phùng Thị Hải Tâm - Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở

Tư pháp, tổ trưởng.

2. Ông Trần Mạnh Hùng - Phó Trưởng phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật,

Sở Tư pháp, tổ phó.

3. Ông Hoàng Thanh Tùng - Phó Chủ nhiệm chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh, thành viên.

4. Ông Trần Quốc Oai - Phó Chủ nhiệm chính trị, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh, thành viên.

5. Ông Nguyễn Thanh Hải - Phó Trưởng phòng Tham mưu, Công an tỉnh,

thành viên.

6. Ông Nguyễn Xuân Thành - Phó Trưởng phòng Tuyên truyền và Địa bàn,

Ban Dân tộc, thành viên.

7. Ông Diệp Quốc Phú - Phó Chánh Thanh tra, Sở Thông tin và Truyền

thông, thành viên.

8. Ông Nguyễn Tiến Ngọc - Phó Chánh Văn phòng, Sở Lao động, Thương

binh và Xã hội, thành viên.

9. Ông Đoàn Đình Duẩn - Phó Chánh thanh tra, Sở Giáo dục và Đào tạo,

thành viên.

10. Bà Nguyễn Thị Diễm Hằng - Chuyên viên Phòng Phổ biến, giáo dục pháp

luật, Sở Tư pháp, thành viên.

11. Bà Hoàng Thị Diễm Xuân - Chuyên viên Phòng Phổ biến, giáo dục pháp

luật, Sở Tư pháp, thành viên.

12. Bà Nguyễn Trần Thu Hà - Chuyên viên Phòng Phổ biến, giáo dục pháp

luật, Sở Tư pháp, thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ, kiện toàn Tổ Thư ký

1. Tổ Thư ký thực hiện các nhiệm vụ theo Quy chế tổ chức và hoạt động của

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh.

2. Trường hợp có sự thay đổi thành viên Tổ Thư ký, cơ quan, đơn vị có thành

viên tham gia Tổ Thư ký có trách nhiệm thông báo bằng văn bản, gửi Sở Tư pháp

để kiện toàn, đảm bảo hoạt động thường xuyên của Tổ Thư ký.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các cá nhân có tên tại Điều 1, cơ quan Thường trực Hội đồng và các cơ quan,

đơn vị có thành viên Tổ Thư ký chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thành viên HĐPHPBGDPL tỉnh;

- Lưu: VT, PBGDPL, HĐPH.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Hồng Thắng.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-23T10:58:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phan Thị Hồng Thắng<thangpth@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T11:12:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T11:12:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T11:12:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!